会所精装修合同
甲方(装修方)：
乙方(施工方)：
根据《中华人民共和国合同法》、《宁夏回族自治区建筑装饰装修管理办法》及有关规定，就“阳光会所”内外部装饰装修工程事宜，经甲乙双方协商一致，签订本合同。
一、工程概况
1、工程地点：贺兰县虹桥路天鹅湖小镇
2、房屋结构：框架
3、施工内容及要求：(详见附表1：《装饰装修工程施工项目确认表》;附表2：经甲乙双方确认的《阳光会所内外装饰装修工程设计图纸》。
、工程承包方式：包工、包料。(详见附表第3：乙方提供的《阳光会所装饰装修材料明细表》)
二、施工期限
施工期限天，开工日期：2012年3月日，竣工日期：2012年5月日。
三、工程价款
1、装修费用：本合同项下装饰装修预算价款人民币为(小写(大写(详见附表4：《阳光会所装饰装修工程报价单》)。
2、付款方式：
1、经甲方验收合格后，乙方应向甲方提交装修结算单和装修决算表，经甲方审核通过后，三十个工作日内一次性向乙方支付装修费用。
2、双方款项往来，均应出具发票。
四、材料、设备的供应
凡由乙方采购的材料、设备必须与报价单中注明的品牌、规格、型号、质量相符，并应向甲方提交检测报告，其中包括环保检测资料。乙方采购的材料、设备，应符合国家标准，否则对工程造成的损失由乙方负责。(乙方采购的材料、设备详见附表5)
五、工程变更
施工过程中，甲方有权提出修改设计及增减工程项目，对于变更相关事宜，双方可另行协商确定或签订补充协议。
六、施工安全
1、乙方在施工期内严格遵守《建筑安装工程安全技术规程》、《建筑安装工人安全操作规范》，确保施工安全。
2、由于乙方在施工过程中违反有关安全操作规程，导致发生安全或火灾事故，乙方应承担责任并赔偿甲方的经济损失。